

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

**FIH<sup>®</sup> 富智康<sup>®</sup>**  
**FIH Mobile Limited**  
**富智康集團有限公司**  
(在開曼群島註冊成立之有限公司)  
(股份代號：2038)

- (1) 截至二零二四年九月三十日止九個月之若干財務資料  
及  
(2) 二零二四年年度預期表現之最新資料

本公告乃由富智康集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第 13.09(2)條及香港法例第 571 章《證券及期貨條例》（「《證券及期貨條例》」）第 XIVA 部之內幕消息條文（定義見《上市規則》）而作出。

**(1) 截至二零二四年九月三十日止九個月之若干財務資料**

繼本公司於二零二四年九月十九日所發行及刊發之二零二四年中期報告（「二零二四年中期報告」）第 61 頁第二段所披露，根據台灣證券交易所適用之披露要求規定，鴻海精密工業股份有限公司（本公司之最終控股股東，其股份在台灣證券交易所上市）必須在二零二四年十一月十四日或前後（按現時計劃）披露本集團截至二零二四年九月三十日止九個月（「本期間」）若干未經審核之綜合財務資料。

為能及時發送資料予香港及台灣之投資者及有意投資者，本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者以下本集團本期間未經審核之綜合財務資料，其為本集團最近期未經審核管理賬目及其他現時可得相關資料之摘錄：

**重要提示**

誠如上文所述，本公告所載本集團於本期間之業績乃未經審核，惟已根據相關財務準則進行審閱。本集團之過往營運業績存在波動，且可能於未來從一個期間至另一期間持續波動（可能屬大幅波動）。因此，本集團於任何期間之營運業績不應被視為任何未來期間預期業績之指標，且本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。詳情請參閱二零二四年中期報告第 61 頁有關本集團之二零二四年下半年的表現。

## 簡明綜合財務狀況報表

	於		
	二零二四年 九月三十日 千美元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 千美元 (經審核)	二零二三年 九月三十日 千美元 (未經審核)
流動資產	3,464,088	3,458,939	4,232,214
非流動資產	843,461	860,497	877,458
流動負債	(2,756,999)	(2,736,965)	(3,509,194)
非流動負債	(19,864)	(21,099)	(21,740)
淨資產總額	<u>1,530,686</u>	<u>1,561,372</u>	<u>1,578,738</u>

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

	由七月一日至九月三十日期間	
	二零二四年 千美元 (未經審核)	二零二三年 千美元 (未經審核)
營業收入及其他經營收入	2,258,666	2,384,272
期間溢利(虧損)	5,432	(20,365)
其他全面收益，扣除稅項	20,622	19,734
期間全面收益(開支)總額	<u>26,054</u>	<u>(631)</u>

	截至九月三十日止九個月期間	
	二零二四年 千美元 (未經審核)	二零二三年 千美元 (未經審核)
營業收入及其他經營收入	4,154,196	5,189,537
期間虧損	(26,211)	(70,200)
其他全面開支，扣除稅項	(3,815)	(133,314)
期間全面開支總額	<u>(30,026)</u>	<u>(203,514)</u>

## 簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止九個月期間	
	二零二四年 千美元 (未經審核)	二零二三年 千美元 (未經審核)
用於經營活動之現金淨額	(113,256)	(557,511)
用於投資活動之現金淨額	(186,094)	(13,968)
(用於)來自融資活動之現金淨額	(326,170)	195,566
外匯變動影響	13	(27,444)
現金及現金等值物減少淨額	<u>(625,507)</u>	<u>(403,357)</u>
期初現金及現金等值物	1,845,323	1,825,109
期末現金及現金等值物	<u>1,219,816</u>	<u>1,421,752</u>

上述資料可能在進一步內部審閱及／或外聘核數師審閱後予以調整，且並非根據本公司核數師或審核委員會審閱之任何數據或資料為基礎。

本集團最終之經審核綜合末期業績及其他有關詳情將於本公司將予刊發之二零二四年末期業績公告及年報內披露。

## (2) 二零二四年年度預期表現之最新資料

茲提述本公司於二零二四年中期報告第 61 頁中有關本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度（「二零二四財政年度」）之預期表現中表述（包括陳述本公司認為二零二四財政年度銷售實際可能出現按年下降，透過積極優化我們的客戶組合和削減開支等措施，我們下半年的財務業績與上半年及去年同期對比均可能有所改善）。

董事會知會本公司股東及潛在投資者，就對本集團最近期未經審核管理賬目及，其中包括，其他現有相關資料作進一步評估後，本公司目前預期本集團於二零二四財政年度將錄得收入下降及綜合淨虧損顯著改善，乃由於下列概述因素所致：

負面因素為：

- (i) 由於激烈競爭及客戶外包策略的改變，導致對主要客戶的銷售額下降（除一個客戶以外），使本集團於本期間錄得收入約為 4,154 百萬美元，較二零二三年同期（「截至二零二三年第三季度」）約 4,991 百萬美元有所下降，因此，預期二零二四財政年度的銷售額可能錄得按年下降。
- (ii) 本集團的使用率不足資產與閒置資產持續帶來的不利的財務影響。
- (iii) 本期間無出售土地和樓宇的收益，對比於截至二零二三年第三季度錄得大幅出售土地和樓宇時的收益相比約下降 102.1 百萬美元。
- (iv) 本集團利息支出增加。
- (v) 本期間支付股息預扣稅。
- (vi) 本期間主要來自中國內地的政府補貼減少。

目前預計上述負面因素將被以下事項抵銷：

- (i) 本期間運營開支總計 113.3 百萬美元，對比去年同期 180.3 百萬美元，減少 67.0 百萬美元，因 (i) 銷售費用維持在低水平；(ii) 一般及行政開支費用顯著減少，主要是由於遣散費的減少和員工優化措施，以及減少一般開支費用和專業服務費及有效管控開支；及 (iii) 由於員工優化和嚴格管控開支，研發開支有所下降。本集團的支出將會持續優先用於拓展將來的業務，合理化間接勞工，避免成本超支並減少一般及行政支出和研發開支。預期這些努力將逐漸取得積極成效，唯低資產使用率仍然是一個重大的挑戰。
- (ii) 「其他收入」於本期間按年改善，主要由於：(a) 利息收入略有增加；(b) 本期間外匯收益增加至 6.0 百萬美元，對比截至二零二三年第三季度 0.4 百萬美元；及 (c) 「預期信貸虧損」備抵減少 93.3 百萬美元，本期間的總備抵金為 2.8 百萬美元，對比截至二零二三年第三季度 96.1 百萬美元。目前預計今年無需大量的額外「預期信用損失」準備金。
- (iii) 本集團應佔其中一間聯營公司的溢利增加。

此外，載於二零二四年中期報告第 59 頁至第 60 頁標題為「二零二四年的風險與機遇」一節所述風險已持續出現，目前預期將持續至二零二四年年底。

本公司一直努力並將繼續努力作出一切合理可行之行動，於該等長久充滿挑戰之時期為公司爭取改善業績表現。

誠如上文所述，本集團經審核綜合末期業績及其他有關詳情將於本公司將予刊發之二零二四年末期業績公告及年報內披露。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命  
董事會主席  
池育陽

香港，二零二四年十一月六日

於本公告刊發日期，董事會由三名執行董事池育陽先生、林佳億先生及郭文義博士；一名非執行董事張傳旺先生；及三名獨立非執行董事劉紹基先生、陳淑娟女士及邱彥禎先生組成。